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GPS vailla vertaa  
                                                        A GPS without equal 
Christian Science Sentinel, Vuosikerta 111, Numero 9  Toimitukselta  

Vaikka maailmanlaajuisen paikannusjärjestelmän (GPS) kasvava suosio näyttää tekevän 
tiellä eksymisen lähes mahdottomaksi, silti on miljoonia ihmisiä, jotka etsivät löytääkseen 
rakkautta, paranemista ja suunnan elämäänsä. Onko milloinkaan ollut suurempaa tarvetta 
jumalalliseen opastukseen ja viisaaseen johdatukseen  kuin juuri tällä hetkellä - Gazan 
sodan hävittämillä kaduilla, maailman johtajien keskuudessa heidän yrittäessään tehdä 
maailmantaloutta koskevia viisaita päätöksiä tai ihmisten parissa, jotka ovat epätoivoisia 
työnsä ja jokapäiväisen ruokansa suhteen? 

Mary Baker Eddyn ilmoittama Kristuksen Tiede osoittaa, että ihmisillä on kaikkialla 
tarvitsemansa opastus, joka auttaa heitä Jumalan  tarkoittamaan päämäärään elämässä. 
Meillä kaikilla on käyttövalmis henkinen kompassi, johon eivat vaikuta elektroninen häiriö, 
sääolosuhteet tai ihmisten erimielisyys. Milloin tai missä tahansa voimme kuunnella 
jumalallista ohjausta, josta profeetta Jesaja puhui sanoessaan: "Aina kun olet kääntymässä 
tieltä, milloin oikeaan, milloin vasempaan, sinä omin korvin kuulet takaasi ohjeen: - Tässä 
on tie, kulkekaa sitä" (Jes. 30:21). 

Palauttaessaan mieleensä, miten israelilaiset löysivät tiensä läpi Punaisenmeren ja 
autiomaan, Eddy ymmärsi todella selvästi, että ajatukset - henkiset ideat - pystyvät 
"opastamaan kaikkia oikeita toiveita niiden  matkalla aisteista Sieluun, aineellisesta 
olemassaolon käsittämisestä henkiseen kohti kirkkautta, joka on valmistettu Jumalaa 
rakastaville" (Tiede ja terveys sekä avain Raamattuun s. 566).Tämä kuvaa henkistä valoa, 
joka näyttää tien jokaiselle, joka turvautuu rukoukseen epäilyksen tai epätietoisuuden 
hetkinä. 

Mikä tahansa luotettava opastus alkaa sillä rukoukseen perustuvalla asenteella, että 
Jumala on ihmisen elämän perusta - "sekä olemisen keskipiste että sen piiri juuri tällä 
hetkellä" (Tiede ja terveys s. 203). Aivan kuten auringon säteet eivät koskaan suuntaudu 
väärin tai ole väärässä paikassa, samoin mekin olemme olemukseltamme henkisinä aina 
varmassa paikassa Jumalan läsnäolossa,  jumalallisen Periaatteen valvonnassa vain 
Rakkauden liikutettavissa ja sen hoivassa. Kun havaitsemme nämä tosiasiat, ne saavat 
aikaan sopusoinnun, jota etsimme elämässä. 

Maailmassa, jossa on yhä enemmän lukkiutuneita ja vaarallisia kansainvälisiä selkkauksia, 
joiden seurauksena viattomat miehet, naiset ja lapset kärsivät päivittäin,  on tärkeämpää 
kuin milloinkaan, etteivät ihmiset kadota haluaan ja intoaan seurata Jumalaa varmistamalla, 
ettei "aineellinen käsitys olemassaolosta"  hämärrä heidän henkistä havaintokykyään, 
heidän kykyään kuulla Hänen äänensä niin selvästi kuin mahdollista. 

Ajatellaanpa esimerkiksi kuningas Salomoa – loistavaa kuuntelijaa. Kun hänen annettiin 
valita, mitä hän halusi, hän pyysi Jumalalta "ymmärtäväistä sydäntä" ja kykyä " erottaa hyvä 
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pahasta", että hän pystyisi hallitsemaan kansaansa viisaasti (1. Kun. 3:9). Tätä ymmärrystä 
voidaan myös kuvata kykynä olla jatkuvasti tietoinen Jumalan läsnäolosta ja voimasta, eikä 
koskaan epäillä, että Hänen ”paikannuksensa” koko luomakunnasta on erehtyväinen. 
Hänen viisautensa ilmeneminen on äärettömän yksilöllistä ja sulkee piiriinsä myös ne, joilla 
ei ole päämäärää ja jotka tuntevat itsensä kerta kaikkiaan köyhtyneiksi, hylätyiksi, 
nälkäisiksi, sairaiksi ja hämmentyneiksi. 

Ei ole niin vaikeaa tilannetta, syvää ja pimeää kuilua tai itsepintaista ongelmaa, jota ei voida 
ratkaista ymmärtämällä enemmän sitä, että Jumala hallitsee ylinnä elämässämme. Sillä ei 
ole merkitystä, miten yksityiskohtaista ja välitöntä tietoa ja ohjausta tarvitsemme. 
Raamattua ja Tiede ja terveyttä opiskelemalla selviää, että pohjimmiltaan on kyse 
mentaalisten esteiden poistamisesta ja täydellisestä luottamuksesta jumalalliseen voimaan. 
Se tarkoittaa kuuntelua ja luottamista, valmiutta oppia ja halua seurata Jumalan johdatusta. 
"Sinun puoleesi minä käännyn - opeta minulle tie, jota kulkea!" anoi psalmin kirjoittaja. 
"Sinun hyvä henkesi johdattakoon minua tasaista tietä" (Ps. 143:8, 10). 

Joskus on tarpeellista kysyä: Jättäisikö Jumala minut todella hetkeksikään pulaan keskelle 
maailman psykologisia, tunneperäisiä, sosiaalisia, poliittisia ja taloudellisia sotkuja, 
kompuroimaan pimeässä, niin ettei voi koskaan olla täysin varma, mikä on itse asiassa 
hyvää ja todella oikein?  Vastaus on yksinkertaisesti, ettei Hän jättäisi meitä pulaan. Jumala 
kuulee meitä ja puhuu meille. Pysymme Hänen huolenpitonsa kohteina ja Hänen 
aloitekykynsä toimii aina keskuudessamme. Jumala vapauttaa meidät luottamasta omaan 
kartanlukuumme, vallalla oleviin mielipiteisiin ja epäonnistuneisiin ratkaisuihin. Jos silti 
teemme virheitä, Jumalan ideat ovat aina käytettävissä ja huolehtimassa tarvittavasta 
suunnanmuutoksesta. 

Meidän ei tarvitse rajoittaa seikkailunhaluamme selvitäksemme elämän päivittäisistä 
risteyksistä ja sivuteistä. Mutta tieto siitä auttaa, että meillä on oikeat "laitteet" 
ohjauspaneelissa. Jokaiselle on hyötyä oikeanlaisesta kuuntelusta ja opastuksesta. 
Henkinen, tieteellinen ajattelu hoitaa ja ohjaa jokaisen haasteen sekä työssä, 
luokkahuoneessa, kotona että maailmalla. Se voi pysäyttää vihaisen vastauksen tai ilmaista 
toivon sanoja, jotka puhuttelevat toista tämän ollessa epävarma ja siunaavat jokaista.    

 

 


